20LPCV2415 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Crydom 20LPCV2415 20LPCV2415 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ 20LPCV2415 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ 20LPCV2415 ಖ ೕ Crydom 20LPCV2415 ಖ ೕ
Crydom 20LPCV2415 Crydom ಸರಬ ಾಜು ಾರ Crydom ತರಕರು
Sensata Technologies – Crydom 20LPCV2415
Crydom
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ 20LPCV2415
ತ ಾರಕ Crydom
ವರ SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 296 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  - ೂೕ 20V ~ 300V
ೕ ೕ  - ಇನು 4 ~ 20mA
ಮು ಾಯ ೖ Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ಪ ೖ ಾರ ಾಧನ ಾ ೕ -
ಸರ LPCV
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಾ ೕ  / ೕ Module
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ AC, Proportional Control
ಇತರ ಸರುಗಳ 20LPCV2415-ND
CC2374
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Chassis Mount
ಪಸುತ ೂೕ  ಾ 15A
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
ಸಕೂ SPST-NO (1 Form A)
20LPCV2415
ಾಗದ ಸಂ : 20LPCV2415
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Crydom
ಉತನ  ವರ SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 296 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.20LPCV2415.pdf
2.20LPCV2415.pdf
3.20LPCV2415.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
20LPCV2415 ನ ವರ ಗಳ
1.20LPCV2415.pdf
2.20LPCV2415.pdf
3.20LPCV2415.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
20LPCV2425
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
ಉಪಲಬ :  249 pcs
RFQ
20LPCV24110
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
ಉಪಲಬ :  230 pcs
RFQ
20LCT
ತ ಾರಕರು:  Bussmann (Eaton)
ವರ :  FUSE CARTRIDGE 20A 240VAC/150VDC
ಉಪಲಬ :  4064 pcs
RFQ
20LPCV2440
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
ಉಪಲಬ :  6753 pcs
RFQ
20LR450U
ತ ಾರಕರು:  Hamlin / Littelfuse
ವರ :  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
ಉಪಲಬ :  266338 pcs
RFQ
20LHE1AWA1P30
ತ ಾರಕರು:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ವರ :  SENSOR LINEAR 10.16MM WIRE LEADS
ಉಪಲಬ :  806 pcs
RFQ
20LR550SU
ತ ಾರಕರು:  Hamlin / Littelfuse
ವರ :  PTC RESET FUSE 20V 5.5A STRAP
ಉಪಲಬ :  208335 pcs
RFQ
20L15TS
ತ ಾರಕರು:  Vishay Semiconductor Diodes Division
ವರ :  DIODE SCHOTTKY 15V 20A D2PAK
ಉಪಲಬ :  5068 pcs
RFQ
20L15T
ತ ಾರಕರು:  Electro-Films (EFI) / Vishay
ವರ :  DIODE SCHOTTKY 15V 20A TO220AC
ಉಪಲಬ :  5325 pcs
RFQ
20LET
ತ ಾರಕರು:  Bussmann (Eaton)
ವರ :  FUSE 20A 240V AC TYPE T
ಉಪಲಬ :  1653 pcs
RFQ
20LR450SU
ತ ಾರಕರು:  Hamlin / Littelfuse
ವರ :  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
ಉಪಲಬ :  255170 pcs
RFQ
20LPCV2475
ತ ಾರಕರು:  Crydom
ವರ :  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
ಉಪಲಬ :  195 pcs
RFQ